

# Årsredovisning

---

## *Badger Rigging AB*

559248-7630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sebastian Klintberg  
2025-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västerås bildades under 2020. Bolagets verksamhet är eventrigging, eventproduktion samt personaluthyrning inom bygg och event.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 373	1 821	1 047	521
Resultat efter finansiella poster	-154	29	-46	-17
Soliditet %	15	11	32	25

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av fler genomförda projekt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	3 364	25 905	54 269
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 905	-25 905	0
- Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
- Årets resultat			-154 358	-154 358
- Belopp vid årets utgång	25 000	179 269	-154 358	49 911

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	179 269
Årets resultat	-154 358
Summa	24 911

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	24 911
Summa	24 911

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 372 823	1 820 663
Övriga rörelseintäkter	3 836	3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 376 659</b>	<b>1 820 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 026 482	-696 636
Övriga externa kostnader	-622 468	-458 910
Personalkostnader	-771 278	-642 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 420 228</b>	<b>-1 798 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-43 569</b>	<b>22 598</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-110 811	6 441
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-110 789</b>	<b>6 442</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-154 358</b>	<b>29 040</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-154 358</b>	<b>29 040</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-3 135
<b>Årets resultat</b>	<b>-154 358</b>	<b>25 905</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 875	322 500
Övriga fordringar	234 422	72 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 408	31 107
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>246 705</i>	<i>426 309</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	95 114	71 327
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>95 114</i>	<i>71 327</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>341 819</b>	<b>497 636</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>341 819</b>	<b>497 636</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	179 269	3 364
Årets resultat	-154 358	25 905
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>24 911</i>	<i>29 269</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>49 911</b>	<b>54 269</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 163 469	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>163 469</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 44 412	118 948
Leverantörsskulder	9 684	235 335
Skatteskulder	3 135	3 135
Övriga skulder	71 208	85 949
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>128 439</b>	<b>443 367</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>341 819</b>	<b>497 636</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			2	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 207 881kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut			163 469	-
------------------------------------	--	--	---------	---

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut			44 412	-
------------------------------------	--	--	--------	---

## UNDERSKRIFTER

Västerås

*Sebastian Klintberg*

Sebastian Klintberg

2025-06-30